
2645/2633 DC-SC 



2633-2645 DC-SC
6X2 

  Euro 6 GEN2
תא בודד / תא שינה 

            ZF 9S AMT ECOTRONIC
430 מ"מ, חד דיסקי

 ZF 9S AMT ECOTRONIC

קפיץ פרבולי שני עלים
מתלה אוויר עם מוט מייצב
הפחתה יחידה סטנדרטית

315/80 R22.5
315/70 R22.5
315/60R22.5

9/22.5
בלם דיסק עובי 45 קוטר 430

אויר / שמן

מאפיינים בסיסים
הנעה

מנוע תקן פליטה
סוג קבינה

מנוע תוצרת פורד
דגם

נפח מנוע
כוח 

כמות שמן
נפח נוזל קירור

הספק בלם מנוע
תיבת הילוכים

מצמד
תיבת הילוכים כפולה 

רובוטית אוטומטית
שלדה

מתלים קדמיים
מתלים אחוריים

סרן אחורי 
צמיגים 

צמיגים אופציה 1
צמיגים אופציה 2

חישוק גלגלים
בלמים

מערכת בלימה

 (ESP) מערכת יציבות אלקטרונית
(LDWS) מערכת התראה על סטייה מנתיב

מערכת עזר לזינוק בעליה
נעילת דיפרנציאל

חלונות מופעלים חשמלית
מראות צד מחוממים ומופעלים חשמלית

כיוון חשמלי לפנסים קדמיים
עמוד הגה מתכוונן

מושב נהג ניתמך מתלי אוויר ומחומם
Ecotorq

חיישן שחיקת רפידות בלם
אימובילייזר

מפתח עם שלט רחוק ונעילה מרכזית
חיישן גשם

חיישן אורות אוטומטי
תאורת גישה הביתה

תאורת מדרגות
פנסי ערפל קדמיים

טכוגרף דיגיטלי
מולטימדיה מקורית הפעלה מהמסך 

מפריש  כוח PTO מנוע 
מפריש  כוח PTO גיר

ADR
הטיה חשמלית של הקבינה

צבע מטלי/ צבעים מיוחדים
חבילת מתלה סמי אליפטי למשקל גבוהה  

חבילת מתלי אוויר אחוריים + מוט מייצב 
מחוון עומס על סרנים אחוריים

6X2 (RSA) Rear Steer Axle - מאולץ פיקוד חשמלי

אחריות 4 שנים ו/או 400,000 ק״מ הקודם 
מביניהם בהתאם ובכפוף לתעודת אחריות. 

כל שנה ו/או 50,000 ק״מ, מנוע עם מפריש כוח
גיר ו/או מנוע 1,100 שעות מנוע בלבד.

 BLIND SPOT INFORMATION
 DRIVER ALERT

 EMERGENCY STOP /SIGNAL
 ELECTRONICK BRAKE SYSTEM

 LANE KEEPING AID
 LANE KEEPING ALERT
 PRE COLLISION ASIST

PRE COLLISION ASIST WHITH
 PEDESTRIAN DETECTION
 REAR PARKING CAMERA

GSR - מערכות בטיחות

Ecotorq 12.7 LITER

מפרט אופציונלי - בתשלום

אחריות

מפרט סטנדרטי 

4250
4750
5500
6000

  5500
6000

4534
4682
4650
4866

4850
5048

3019
3090
3186
3148

3270
3300

7553
7772
7836
8014

8120
8348

6700
7150
9000
9400

8500
9100

1777
2540
3142

2260
2540
3136

אורך
רוחב ללא מראות

גובה

מצבר
אלטרנטור

מיכל דלק
מיכל (אוריאה)

AH 225
A 130

400L
55L

מזגן
בקרת שיוט
בלם דיסק
בלם מנוע

(ABS) ומערכת למניעת הינעלות גלגלים (EBS) מערכת בלימה אלקטרונית

מפרט סטנדרטי

משקל כוללאחורי סן 3+2סרן קדמימרחק סרנים
אורך ארגז
מקסימום

6400
6800
8500
9200

8000
8900

אורך ארגז
מינימום

מפרט טיפולים

מיכלים

תא בודד S-CABקבינה מידות

S-CAB תא בודד

תא שינה גג נמוך/גבוה

L-CAB  תא שינה גג נמוך

בתכנון
ייצור עתידי

בתכנון
ייצור עתידי

משרד ראשי טלפון: 09-9616800 פקס: 09-7499364 | שעות פעילות: א-ה 8:30-17:00 | 
OfficeDMC@dmctrucks.co.il | www.dmctrucks.co.il :דוא״ל

המפרט והתמונות להמחשה בלבד, פרטי המשקל והאורך מתאימים למפרט בסיסי. המפרט המחייב ייסגר בהזמנת לקוח, 
אנו שומרים לעצמנו לשנות/לחדש את המפרט ללא הודעה מוקדמת ט.ל.ח.

 12,700 סמ"ק
כ"ס 1900 סל"ד 450

Nm 1400
40 ליטר
40 ליטר
440 כ״ס

430 מ"מ חד דיסקי

  FORD Ecotorq 16+2

8974 סמ"ק
כ"ס ב-1900 סל"ד 330

 1400 Nm @1200-1650
26 ליטר
40 ליטר

295 כ"ס

  Ecotorq 9 LITER

מערכת חשמל

FORD Ecotorq 16+2  


